

MR/RD/cm **Decreto Direttoriale** Tit. VII/2

Nomina commissione di valutazione

LA DIRETTRICE GENERALE

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Verona:

VISTA la Legge 10/04/1991 n. 125 "Azioni positive per la realizzazione della parità uomo-donna nel lavoro";

VISTO il D.Lgs n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modificazioni e integrazioni;

VISTO il Regolamento per la disciplina delle procedure comparative per l'attivazione di contratti di collaborazione coordinata e continuativa ovvero occasionale presso l'Università degli Studi di Verona emanato con D.R. n. 53171 del 19/12/2006;

VISTO il Decreto Direttoriale Rep. n. 123-2017 Prot. n. 38458. - Tit. VII/1 dell'1 febbraio 2017, pubblicato all'Albo Ufficiale il 2/02/2017 relativo alla selezione pubblica (sel. n. c1/2017), per titoli e colloquio, per l'attivazione di un contratto di collaborazione per la gestione dello sportello di ascolto e di supporto psicologico per il disagio lavorativo.

DECRETA

Art. 1 - E' costituita la seguente commissione di valutazione per la selezione pubblica (sel. n. c1/2017), per titoli e colloquio, per l'attivazione di un contratto di collaborazione per la gestione dello sportello di ascolto e di supporto psicologico per il disagio lavorativo:

Presidente: Prof.ssa Mirella Ruggeri – Professore Ordinario – Dipartimento di Neuroscienze, Biomedicina e Movimento

Università degli Studi di Verona

Componente: Dott. Stefano Micheloni – Personale Tecnico Amministrativo – Vice-Dirigente Direzione Risorse Umane

Università degli Studi di Verona

Componente/Segretario: Dott.ssa Cristina Iannamorelli - Personale Tecnico Amministrativo – Componente del CUG

Università degli Studi di Verona

Il presente decreto sarà affisso all'Albo Ufficiale degli Studi di Verona e pubblicato nel sito web dell'Università agli indirizzi <u>www.univr.it/albo</u> e <u>www.univr.it/concorsi</u> .

Dott.ssa Giancarla Masè

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell'Università di Verona, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i..